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گـــزارش
رئیس قوه قضاییه دستور داد: 

 بررسی جعلی بودن مدرک تحصیلی ۱۰۰ متقاضی نمایندگی مجلس
 و وام هیئت مدیره بورس

 مدیر مسئول اعتماد 
و عباس عبدی مجرم شناخته شدند

ســخنگوی هیــات منصفــه دادگاه های سیاســی و 
مطبوعاتی گفت: هیات منصفه دادگاه های سیاســی و 
مطبوعاتــی آقايان بهزاد بهزادی و عباس عبدی  را به 
اتهام نشــر مطالب خلاف واقع و قانون اساسی مجرم 

شناختند.
اكبــر نصراللهی در اين باره گفــت: اتهام های عباس 
عبدی نشــر مطالب خلاف واقع و نشر مطالب خلاف 
قانون اساسی، موضوع اعلام جرم دادستانی تهران در 
يادداشــت  26 فروردين 1403 با عنوان »خطرناكی 

پاسخ دادن و ندادن« در روزنامه اعتماد بوده است.
وی افــزود: اين يادداشــت چند روز پــس از حمله 
رژيم صهیونیستی به كنســولگری ايران در دمشق و 
همزمان با پاســخ ايران به اين رژيم در عملیات وعده 
صادق منتشــر شــد. آقای عباس عبدی در بخشی از 
اين يادداشت نوشته اســت كه »برخلاف تصور رايج 
معتقدم كه حمله اسرايیل در اصل واكنشی بوده است 
و نیازی به پاســخ و واكنش ايران ندارد. اسرايیل در 
جريان جنگ غزه بزرگ ترين لطمه نظامی و حیثیتی 
و سیاســی را از ســال 1948 تاكنون متحمل شــده 
و هنوز نیز از زير بار اين ضربه خارج نشــده اســت. 
درست يا نادرســت، آنان حداقل بخشی از اين وضع 
را محصول سیاســت های ايران می داننــد و اقدامات 
خود را واكنشی به اين وضعیت معرفی می كنند. پس 
معتقدم كه نیازی به پاســخ نظامی ايران نیست«. در 
بخشــی ديگر از يادداشت آمده اســت كه »انتظارات 
بیهوده و شعاری كه طرفداران وضع موجود می دهند؛ 
به  ويژه حرف هايی كه در زمان دولت روحانی می زدند. 
گويی روحانی بايد پاســخ مــی داد و نداد، درحالی كه 
همان زمان هــم دولت بی اطلاع از اقدامات متقابل از 
ســوی حکومت بود. نمونه آن، حمله موشکی به عین 
 الاســد است. آنان با مواضع تبلیغاتی و نابخردانه خود 
انتظارات را بالا می بردند و امروز در باتلاق آن شعارها 
گیر كرده  اند.« آقای عبدی در بخش پايانی يادداشت 
خود با اشاره به اينکه »بازدارندگی از طريق تسلیحات 
متعارف با كشــوری كه موجوديت آن را به رســمیت 
نمی شناسند يا خواهان نابودی آن هستند بی معناست 
و قابل اجرا نیســت«، در پاســخ به اين سوال كه راه 
حل چیست، تصريح كرده كه »جز تغییر سیاست های 
كلان منطقــه ای هیچ راهی مانــع درگیری احتمالی 

نخواهد شد.«
وی افزود: آقای عبدی دربخش هايی از دفاعیات  خود 
گفته كه  يادداشــت مذكور دو روز قبل از پاسخ ايران 
به روزنامه داده شــده است و به اين دلیل نوشته شد 
كــه اگر به هر دلیلی ايران نخواهد پاســخ دهد آن را 
موجه كند. اگر يادداشــتم قبل از پاسخ ايران منتشر 
می شد، برداشــت ديگری از آن می شد اما هم زمانی 
انتشار يادداشتم با پاسخ ايران، ممکن است مخاطبان 
را به اين برداشــت برساند كه قصد نويسنده مخالفت 

با حمله بوده است.
ســخنگوی هیــات منصفــه دادگاه های سیاســی و 
مطبوعاتی در مورد دفاعیات آقای بهروز بهزادی مدير 
مســئول اعتماد و در پاسخ به ســوال قاضی كريمی 
در مورد چرايی انتشــار يادداشت آقای عبدی گفت: 
جملات برگزيده در كیفرخواســت دادســتان معنای 
ديگــری از كل مطالب آقای عبــدی دارد كه بايد مد 

نظر قرار گیرد. 
هیــات منصفه پس از شــنیدن دفاعیــات متهمان و 
سخنان وكلا، به اتفاق آرا، متهمان را مجرم دانستند و 

مستحق تخفیف ندانستند.
وی گفــت: امروز همچنین پرونــده ديگر آقای بهروز 
بهزادی بررســی شــد؛ در اين پرونده مدير مســئول 
اعتماد به تخلف از مصوبه شــورای عالی امنیت ملی 
در تاريخ ششــم تیر 1403 در مورد انتخابات رياست 
جمهوری اخیر متهم است كه در اين پرونده هم هیات 
منصفه دادگاه های سیاســی و مطبوعاتی به اتفاق آرا، 
وی را به علت تکرار تخلف مشــابه مجرم شناخت  و 

مستحق تخفیف ندانست.
نصراللهــی افــزود: ديگر پرونده های مورد بررســی، 
اتهام های آقــای ناصر قديری رازلیقی مدير مســئول 
روزنامه راه مــردم و آقای بابك امینــی مدير پايگاه 
خبری بولتن نیــوز بود. در اين پرونــده آقايان ناصر 
قديری رازلیقی مدير مسئول روزنامه راه مردم و بابك 
امینی مدير مســئول پايگاه خبری بولتن نیوز به نشر 
اكاذيب موضوع شکايت شركت اتحاد سازان طبیعت و 
پرويز نجفیان و سعید دهقان نیری و داود خلجستانی 
و محمد حســن مرادی و محمد حســن علمداری و 

اسحق خاكی متهم هستند.
وی افزود: متهم رديــف اول در تاريخ 1402/08/22 
در مطلبی تحت عنوان چند مدير بانك مسکن بیست 
هزار میلیارد تومان زمین مرغوب را در شــهريار بین 
خودشــان و بر و بچ تقسیم كردند و متهم رديف دوم 
در مطلبی مشابه به تاريخ 1402/09/30 تحت عنوان 
برخی از اعضا هیئت مديره و عامل قبلی زمین گرفتن 
مفتــی در بانك مســکن ول كن اين بانك نیســتند 
مطالب خلاف واقع منتشــر نمــوده اند؛ اين در حالی 
اســت كه برابر كارشناسی صورت گرفته قیمت زمین 

88 میلیارد تومان بوده است.
وی ادامه داد: بابك امینی مدير مسئول پايگاه خبری 
بولتن نیوز در دفاعیات خــود گفته كه منبع گزارش 
شــركت ســرمايه گذاری گذاری بانك مسکن است؛ 
علاوه براين براساس گزارش ديوان محاسبات مزايده 
آنان در هیچ روزنامه ای منتشر نشد. قبل از ما)بولتن 
نیوز(، شــما نیوز هم آن را منتشــر كــرد. همچنین 
شاكیان بدون دادن جوابیه، درخواست كردند گزارش 
مذكور حذف شود. آقايان ناصر قديری رازلیقی مدير 
مســئول روزنامه راه مردم نیز منبع گزارش مذكور را، 
بولتن نیوز و در راستای رسالت مطبوعاتی اعلام كرد.
نصراللهــی افزود: هیات منصفه دادگاه های سیاســی 
و مطبوعاتی بعد از شــنیدن اظهارات طرفین، آقايان 
ناصر قديری رازلیقی مدير مســئول روز نامه راه مردم 
و  بابك امینی مدير مسئول پايگاه خبری بولتن نیوز 

را مجرم شناخت اما مستحق تخفیف دانست.

درنگ

رئیس قوه قضايیه با اشــاره به خبر منتشــر شده مبنی بر 
اينکه »بیش از صد نفر از متقاضیان اخیر نمايندگی مجلس 
شــورای اســلامی مدرك تحصیلی جعلی داشتند«، گفت: 
نحوه انعکاس اين خبر به گونه ای اســت كه ممکن اســت 
در اذهان بخشــی از مردم چنین نقــش ببندد كه بیش از 
صــد تن از نمايندگان فعلی مجلس دارای مدرك تحصیلی 

جعلی هستند.
به گزارش مركز رسانه قوه قضايیه، حجت الاسلام محسنی 
اژه ای ديروز در نشســت شــورای عالی قوه قضايیه، با اشاره 
به در پیش بودن ايام شــهادت حضرت امام حسن عسکری 
)ع( و آغاز امامت حضرت ولی عصر )عج( ضمن تســلیت و 
تبريك اين ايام، اظهار كرد: خداوند به ملل مسلمان توفیق 
دهد كه با تعامل و همیاری و اتحاد، دســتان متجاوز اشرار 
و ظلمه و مستکبران را قطع كنند؛ بدون ترديد چنانچه ملل 
مسلمان، وحدت و تعامل همه جانبه داشتند، هیچگاه شاهد 
نبوديم كه صهیونیســت های غاصب در طول يازده ماه در 

باريکه غزه به نسل كشی و كشتار وسیع مبادرت ورزند. 
رئیــس قوه قضايیه در ادامه نشســت، با اشــاره به برخی 
مطالب رسانه ای كه ســبب ايجاد ابهام و نگرانی در اذهان 
مردم می شــود، بر روشنگری در باب اين مطالب به منظور 
تنوير افــکار و اذهان مردم تاكید كرد و در همین راســتا، 
گفــت: خبری به نقــل از مدير كل امــور دانش آموختگان 
ســازمان امور دانشجويان در رســانه ها منتشر شده مبنی 
بر اينکــه »بیش از صد نفر از متقاضیــان اخیر نمايندگی 
مجلس شورای اســلامی مدرك تحصیلی جعلی داشتند«؛ 
نحوه انعکاس اين خبر به گونه ای اســت كه ممکن اســت 
در اذهان بخشــی از مردم چنیــن نقش بربندد كه بیش از 
صد تن از نمايندگان فعلی مجلس، دارای مدرك تحصیلی 
جعلی هســتند، در حالیکه اينطور نیست موضوع مربوط به 
افراد متقاضی نمايندگی مجلس است، فلذا در اين خصوص 
اولاً بايد به دقت بررسی شود كه آيا مديركل مربوطه چنین 
ســخنی را اظهار داشــته يا نه؟ ثانیاً اگر اين ادعا مقرون به 
صحت باشد، بايد مراتب به دستگاه قضايی اعلام می شد تا 
بررسی های دقیق قضايی صورت گیرد؛ علی ايحال دادستان 
تهران بــه اين موضوع ورود كرده اســت و قطعــاً در اين 

خصوص بايد برای مردم روشنگری صورت گیرد. 
محســنی اژه ای در ادامه با اشــاره به موضوع پرداخت وام 
به اعضای هیأت مديره ســازمان بورس اوراق بهادار، گفت: 
درخصــوص موضوع پرداخت وام به اعضــای هیأت مديره 

ســازمان بــورس اوراق بهادار، چند نکته مطرح اســت كه 
بايد برای عموم مردم شــفاف و روشــن شود؛ نخست آنکه 
آيا پرداخت اين وام، امری مســبوق به ســابقه بوده است و 
در ادوار گذشــته نیز چنین وامی با مصوبه شــورای عالی 
بورس، به اعضای هیئت مديره بورس پرداخت می شد يا نه؟ 
ثانیاً، اگر چنین امری مسبوق به سابقه بوده و شورای عالی 
بورس هــم چنین اختیاری را برای تصويب پرداخت وام به 
هیئت مديره داشته است، آيا مبلغ و نرخ و بازپرداختی كه 
در اين قضیه مطرح اســت نیز منطبق با قوانین و مقررات 
بوده است؟ ثالثاً، آيا اين وام به همه كاركنان پرداخت شده 
يا صرفاً به هیئت مديره پرداخت شــده اســت؟ رابعاً، چه 
تضامیــن و وثايقی از آن ها بابت اين وام، اخذ شــده و اين 
تضامین و وثايق، نزد كدام بخش از سازمان بورس محفوظ 
اســت؟ علی ايحال، دادســتان كل موظف است به موضوع 
ورود كنــد و اين قبیل مباحث و ســاير مباحث مربوط به 
موضوع پرداخت وام به اعضای هیأت مديره سازمان بورس 
را مورد بررسی دقیق قرار دهد؛ قطعاً در اين قضیه چنانچه 
جرمی به وقوع پیوســته باشــد، دســتگاه قضايی برخورد 
مقتضــی و قانونی را به عمل خواهد آورد و چنانچه تخلفی 

نیز رخ داده باشد، بخش های ذيصلاح، اقدامات لازم را اتخاذ 
خواهند كرد. وی افزود: علی الظاهر، دســتورالعملی ناظر بر 
پرداخت وام و تســهیلات به كاركنان بورس وجود دارد كه 
ســقفی نیز برای آن درنظر گرفته شده است؛ موضوع ديگر 
در قضیه مزبور آن اســت كه بر چه اساســی، نرخ 4 درصد 
برای اين وام درنظر گرفته شده است؟ ما قوانین و مقرراتی 
ناظر بر پرداخت وام و تسهیلات به منظور امور مختلف اعم 
از خريد مسکن، كار تولیدی، كشاورزی، تجاری و ... داريم 
كه هركدام بر اســاس سازوكارهای موجود، دارای نرخ های 
متفاوت هســتند؛ اما در قضیه پرداخت وام به هیئت مديره 
بورس، نرخ 4 درصد تعیین شــده كه ضرورت دارد دلیل و 

توجیهش ذكر شود؟ 
محســنی اژه ای در ادامه بیان داشت: براساس مصوبه هیئت 
مديــره بورس مقــرر بود اين وام به كلیــه كاركنان بورس 
پرداخت شــود، اما ظاهــرا فقط به اعضــای هیئت مديره 
پرداخت شده است و همچنین سوالات ديگر نیز در همین 
راســتا وجود دارد علی ايحال، ضرورت دارد دادستان كل به 
اين موضوع با دقت ورود داشــته باشد و تمامی ابعاد آن را 

بررسی و موشکافی كند. 

وی تصريــح كرد: مجدداً تاكید می كنیم كه چه جرم و چه 
تخلفــی در اين قضیه رخ داده باشــد، برخوردهای قانونی 
بــه عمل خواهد آمــد؛ همچنین در اين قضیــه، بايد يك 
آسیب شناســی نیز صورت گیرد؛ شورای عالی بورس نیز در 
اين باب، روشنگری كند؛ به هر حال، فضای سنگینی ايجاد 
شده و ابهاماتی در اذهان مردم وجود دارد كه ضروری است 

رفع شوند. 
ورزشــکاران  افتخارآفرينی های  همچنین  محســنی اژه ای 
كشــورمان در رقابت هــای پارالمپیــك 2024 پاريس را 
تبريــك گفت و بیان داشــت: پیروزی هــا و قهرمانی های 
ورزشــکاران غیور ايران اســلامی در رقابت های پارالمپیك 
كــه با خلق صحنه هايی شــورانگیز و روح افزا نظیر حمايت 
از ملت مظلوم و مقتدر فلســطین و توســل و تمســك به 
ائمه اطهار صلوات الله علیهم اجمعیــن همراه بود را به ملت 
مؤمن و ســربلند ايران اســلامی و همه اين ورزشکاران و 
خانواده هــای محترم آن ها و كلیــه ی اهالی ورزش تبريك 
و تهنیــت می گويــم و برای آن هــا در همــه عرصه های 
 معنوی و مــادی زندگی، توفیقات روزافــزون را از خداوند 

متعال مسئلت دارم.

»سامانه شهود و مطلعین« را می توان يك اقدام هوشمند علیه فساد و تخلف در 
پرونده های قضايی و به نفع عدالت و ترويج عدالت عمومی دانست.

به گزارش تســنیم، در ســال های اخیر اتفاقات جديــدی در مباحث مختلف با 
تولد و رشــد فناوری های نوين رخ داده كه بر اســاس آن بايد تصورات سنتی و 
قديمی را در خصوص بســیاری از موضوعات تغییر داد، مانند خدمات قضايی كه 
در آن اقدامات نوينی انجام شــده و می توان با اطلاع يافتن و به كارگیری صحیح 
از آن ها، مســیر دســتیابی به حق و حقیقت را به راحتی طــی كرد؛ يکی از اين 
خدمات قضايی بر بســتر فناوری های نوين، رو شــدن دست شاهدان حرفه ای و 

دروغین است.
بحث وجود شــهود حرفــه ای و جعلی يکی از معضــلات پرونده های قضايی در 
ســال های گذشــته بود. عده ای بودند كه در ازای دريافت مبلغی در دادگاه و هر 
جا در روند رسیدگی به پرونده نیاز بود، شهادت دروغ می دادند. اين افراد با نام و 

عنوان شاهد حرفه ای مشهور بودند و خیلی كم پیش می آمد كه دست آن ها برای 
قاضی يا بازپرس رو شود، زيرا قضات و محاكم دسترسی به پیشینه اين شاهدان 
نداشــتند و انتظار اينکه مركز حفاظت قوه قضايیه همه اين شاهدان دروغین و 

پولکی را شناسايی و دستگیر كند، انتظار غیرمنطقی بود.
شــاهدان دروغین كه محتوای شــهادت آن ها را پول تعیین می كرد، در مواردی 
قاضی را دچار اشتباه و خطا می كردند و در واقع عدالت به خاطر شهادت دروغین 
آن ها مخدوش می شد. اين روند اما با تأكید سند تحول قضايی و ورود مركز آمار 

و فناوری اطلاعات قوه قضايیه متوقف شد و ديگر مسأله ای به نام شاهد حرفه ای، 
موضوعیت خارجی در محاكم و دادگاه ها ندارد.

دستگاه قضا »ســامانه شهود و مطلعین« را طراحی كرد و در اختیار قضات قرار 
داد. در اين سامانه تعداد دفعاتی كه يك شخص در سال به عنوان شاهد در كلیه 
محاكم قضايی حاضر شده به قاضی اعلام می شود و اگر شاهدی چند بار اقدام به 

شهادت در دادگاه كرده باشد، به قاضی هشدار می شود.
آمارهای رسمی قوه قضايیه حاكی از اين است كه بعد از راه اندازی »سامانه شهود 
و مطلعین« و اســتفاده قضات از آن، فعالیت شهود جعلی و حرفه ای كه قبلًا در 

اطراف دادگاه ها و ساختمان های قضايی ديده می  شدند تقريباً سفر شده است.
»ســامانه شــهود و مطلعیــن« را می تــوان يــك اقــدام هوشــمند علیــه 
 فســاد و تخلــف در پرونده هــای قضايــی و بــه نفــع عدالــت و ترويــج 

عدالت عمومی دانست.

 یک سامانه آنلاین چطور بساط 
»شاهدان دروغین« را جمع کرد؟

دستاورد قرارگاه جهادی مسکن 
شهرداری تهران

مديرعامل ســازمان نوســازی شــهر تهران از افزايش 2.5 برابری نوسازی بافت 
فرســوده در تهران در مديريت شهری ششــم خبر داد و گفت: افزايش نوسازی 
بافت های فرســوده در اين دوره يکی از موثرترين خروجی های قرارگاه جهادی 

مسکن بوده است.
ســیدمهدی هدايت در نشست خبری در تبیین دســتاوردهای قرارگاه جهادی 
مســکن شــهرداری تهران گفت: بعضا اين ســوال مطرح می شود كه شهرداری 
تهران چه تکلیفی دارد كه وارد حوزه مســکن شــود؛ اما بی ترديد بدون كمك 
شهرداری ها به ويژه در تهران نمی توان معضل مسکن در كشور را حل كرد. برابر 

قوانین شهرداری اختیار دارد كه به موضوع مسکن ورود پیدا كند.
وی افزود: ورود شهرداری تهران در حوزه مسکن با هدف تسهیل گری و از جنس 
رفع موانع بوده اســت. خود شهرداری تنها حدود 30 هزار واحد را كه آن هم با 
مشــاركت بخش خصوصی است، می سازد و بخش عمده مسکنی كه در قرارگاه 
جهادی مســکن در حال ساخت است توسط بخش خصوصی و با تسهیل گری و 

رفع موانع شهرداری ساخته خواهد شد.
هدايت ادامه داد: از دل ظرفیت هايی كه ايجاد شــد ده ها تفاهم نامه منعقد شد 
كه نهايتــا 32 تفاهمنامه با ظرفیت 532 هزار واحد نهايی شــد كه برای تايید 
موارد شهرســازی كارگروه ويژه ای تشکیل شد. به اين صورت كه تمام اراضی از 
دل اين تفاهمنامه ها مورد ارزيابی شهرســازی و حقوقی قرار گرفت و آن اراضی  
كه موانع و مشــکلات شهرسازی نداشتند برای احداث پروژه های مسکن مدنظر 

قرار گرفتند.
وی تأكید كرد: از دل اين فرايند محلات الگو درآمد كه مقرر شد با رويکردهايی 

كــه همین كارگروه دنبال كرده و رويکردهايی كه ما تعريف كرديم محلات الگو 
شــکل بگیرد موضوعی كه در ســال های اخیر به آن پرداخته نشده بود. يکی از 
مهمترين دستاوردهای قرارگاه جهادی مسکن نوسازی بافت فرسوده بود كه در 

اين دوره دو و نیم برابر افزايش پیدا كرده است.
مديرعامل ســازمان نوسازی شــهرداری تهران در بخش ديگری از صحبت های 
خود به وجود بیش از چهار هزار و 427 هکتار بافت فرسوده و ناپايدار در تهران 
اشــاره كرد و افزود: مطالعــات دقیقی در اين حوزه انجام شــد و محدوده های 
جديدی شناسايی شد كه در كمیسیون ماده پنج تصويب و ابلاغ شد. محدوده ای 
به مســاحت حدود شــش هزار هکتار كه با عنوان محدوده های ناكارآمد شامل 

بسته های تشويقی خواهند شد تا در حوزه نوسازی و بهسازی قرار بگیرند.
وی ادامه داد: ده ونك، گلاب دره، اســلام آباد در منطقه 2، شن چاله های منطقه 
18 نیز محدوده هايی بودند كه سالیان سال جريان نوسازی در آن اتفاق نیفتاده 
بود. بر همین اساس 54 طرح موضوعی و موضعی را در آنها عملیاتی كرديم كه 

موانع نوسازی و بهسازی در اين محدوده ها برداشته شود.
هدايت درخصوص پروژه های ســاخت مســکن در تهران گفــت: همه پروژه ها 
مصوبات قانونی را كســب كردند. به اين ترتبیب كاری كه ما در شهرداری تهران 
بايد انجام می داديم با اخذ مجوزها انجام شــده است و در حقیقت ظرفیت های 
بالقوه را در تهران به فعل تبديل كرديم. موفق ترين و موثرترين خروجی قرارگاه 
جهادی مســکن در اين دوره افزايش نوســازی بافت های فرسوده بوده است. هر 
پروژه ای را كــه كلنگ زنی كرده ايم همگی در مراحل مختلف ســاخت در حال 
پیگیری هســتند اما عموما پروژه ها دســت بخش خصوصی است و ممکن است 

زمان بر باشد.
وی ادامه داد: ما در مســیر ساخت مســکن در تهران در قرارگاه جهادی مسکن 
چند هدف را دنبال كرديم كه از جمله آنها ساخت و تولید مسکن استطاعت پذير 
بود به شــکلی كه بیش از 90 درصد پروژه ها در مناطق جنوبی و مناطقی است 
كه ظرفیت ســاخت مسکن داشتند. به تعبیر ديگر 90 درصد پروژه ها در مناطق 

يك تا شــش تهران قرار ندارد. از ســوی ديگر تمام ملاحظات شهرسازی را در 
پروژه ها در نظر گرفته ايم.

هدايت در تشــريح پروژه ساخت مســکن در مجموعه جنگ افزارسازی )ساصد( 
گفــت: در اين مجموعه 1500 واحد ســاخته خواهد شــد كــه در حال حاضر 
گودبرداری آنها به اتمام رســیده و نقشــه های اجرايی آن نیز تهیه شــده و به 
اين ترتیب حدود 10 درصد پیشــرفت فیزيکی را پشت سر گذاشته است. تمام 
پروژه های قرارگاه جهادی مسکن كلیه خدمات مورد نیاز و سرانه های شهرسازی 

را با استانداردهای روز در نظر گرفته است.
در ادامه نشســت خبری، خبرنگاران در قالب تور بازديــد از پروژه های قرارگاه 
جهادی مسکن از روند ســاخت اين واحدهای مسکونی بازديد كردند كه میزان 

پیشرفت 20هزار واحد مسکونی پروژه های شهری اعلام شد.
هدايت در تشــريح میزان پیشرفت اين پروژه ها اظهار كرد: 972 واحد مسکونی 
در محله اعلايین )رضوان شهرری( در منطقه 20 است كه در مرحله گودبرداری 
و 10 درصد پیشــرفت دارد. محله حکمت منطقه 20 نیز 374 واحد دارد كه در 
مرحله گود برداری بوده و اخذ پروانه آن پايان يافته و 10 درصد پیشرفت دارد. 
242 واحد مســکونی نیز در محله هلال احمر منطقه11 در مرحله سفت كاری 

بوده و 70 درصد پیشرفت داشته است.
به گفته وی، 1500 واحد مســکونی نیز در ســاصد منطقه 13 پیشــرفت 10 
درصدی داشــته و در مرحله فونداســیون اســت. 1920 واحد مسکونی هم در 
محله اكباتان محله باغ بهشــت )پروژه الگو ( منطقه 19 پیشــرفت 8 درصدی 
دارد و در حــال اتمام خاك برداری اســت. در محله نفرآباد منطقه20 هم 168 
واحد مسکونی با پیشرفت50 درصد در مرحله اتمام اسکلت و فونداسیون است. 
همچنین در باغ آذری منطقه 16 شــوش هرندی 252 واحد مسکونی پیشرفت 
40 درصدی داشته است كه در مرحله اسکلت و اتمام فنداسیون است. در محله 
آرام منطقه 18 تهران نیز تعداد900 واحد مســکونی با پیشــرفت 25 درصد در 

مرحله اتمام اسکلت در يك سوم بلوك هاست.

تعدادی از كاركنان بهشــت زهرا نسبت به مزايای خود 
اعتراض داشــتند و مسوولان شهری قول رفع مشکلات 

را دادند.
پــس از اعتــراض برخی از كاركنان ســازمان بهشــت 
زهــرا)س(، معــاون عروجیــان اين ســازمان در جمع 
كاركنان حاضر شد. كاركنان اين مجموعه پس از حضور 

معاون عروجیان به بیان خواسته های خود پرداختند.

معاون عروجیان سازمان بهشت زهرا)س( پس از استماع 
خواســته های كاركنان اين مجموعه دســتورات لازم را 

جهت رفع مشکلات كاركنان صادر كرد.
براســاس اين گــزارش روند انجام خدمات رســانی در 
مجموعه بهشــت زهرا عادی شــد و اخبار منتشر شده 
در فضای مجازی تناسبی با روند خدمات دهی در حال 

حاضر در اين مجموعه ندارد.

ماجرای تحصن کارکنان بهشت زهرا
روابط عمومی ســازمان غذا و دارو در مورد چند ســری 

ساخت فراورده فاقد مجوز Zavicefta هشدار داد.
روابط عمومی ســازمان غــذا و دارو اعــلام كرد: پس 
از دريافــت گزارش هــای عــوارض دارويی بــا مصرف 
فراورده Zavicefta و پیگیری های ســريع از شــركت 
بهســتان دارو و اداره كل دارو مشــخص شــد كــه 
22K003 فراورده مذكور با شــماره های ســری ساخت

فاقــد   63,2004E2,2005E2,22K00360,2008E2 
مجوز هستند.

روابط عمومی ســازمان غــذا و دارو اعــلام كرد كه به 
پزشکان، داروســازان، شــاغلان در داروخانه ها و مردم 
توصیه می شود، در صورت مواجهه با عرضه اين فراورده 
مراتــب را به معاونت های غــذا و دارو و نیروی انتظامی 

اطلاع دهند.

هشدار سازمان غذا و دارو درباره یک آنتی بیوتیک بدون مجوز
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